TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 672/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

,E GOIÁS? no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do

Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de

2011), RESOLVE:

Art. 1º Díspensar, & contar de 09/01 /2017, o(a) servidor(a)

removido(a), JAQUELINE NOBRE BASTOS, Técnico judiciário, Área

Administrativa, do exercício da Função Comissionada (FC—01) de Assistente 1 do

Gabinete da Díretoria—Getal.

Art. 2º Designar, a contar de 09/01/2017, o(a) servidor(a) efetivo(a),

]OSÉ CARLOS DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício

da Função Comissionada (FC—01) de Assistente I do Gabinete da Diretoria—Geral.

Art. 3º Esta portaria entra em Vigor na data de/gpa publicação./ .......

sa»
; % iª! ; EDesKISLÉU DIÃÉMACIEÁ FILHO